CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4090/2023

Indico necessidade de reparo/manutenção
em guia, na Rua São Bento, 861- Araraquara,
14802-290.
 
 

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de avaliar,
necessidade de reparo/manutenção em guia, na Rua São Bento, 861- Araraquara, 14802-290.

Justifica-se a indicação, devido riscos de acidentes com pedestres, ciclistas que
utilizam o local para sua mobilidade urbana, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providências.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 8 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0R8MW30B4JBTS6B
		2023-08-08T18:11:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-08T18:11:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura